ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v cung cấp thông tin vi phạm

 quy định pháp luật về đất đai

đối với Công ty TNHH Một

thành viên NBB Quảng Ngãi

Lý Sơn, ngày       tháng 10  năm 2025

Kính gửi: UBND xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của UBND xã Thọ Phong tại Công văn số 704/UBND-KT

ngày 25/9/2025 về việc phối hợp cung cấp thông tin vi phạm quy định pháp luật về

đất đai đối với hồ sơ đề nghị gia hạn sử dụng đất cho Công ty TNHH Một thành

viên NBB Quảng Ngãi để khai thác khoáng sản đá granit làm vật liệu xây dựng

thông thường tại mở đá thôn Thọ Bắc, xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi, UBND đặc

khu Lý Sơn cung cấp thông tin cụ thể sau:

Qua rà soát, đối với Công ty TNHH Một thành viên NBB Quảng Ngãi,

không có vi phạm pháp luật về đất đai tại điểm c, khoản 2, điều 122, Luật Đất đai

năm 2024.

UBND đặc khu Lý Sơn cung cấp thông tin để UBND xã Thọ Phong biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-10-07T10:23:12+0700

		2025-10-07T10:23:12+0700

		2025-10-07T10:23:12+0700